Совет сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года № 102
О проекте бюджета сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
Совет сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект бюджета сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Обнародовать проект путем размещения в здании администрации сельского поселения Халиловский сельсовет.

Глава сельского поселения

Халиловский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                                                    А.Б.Хайбуллин